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Láminas bajo demanda

láminas
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Dolomitas, Italia

Matera, Italia

Noruega

Santorini, Grecia

láminas 2024
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Quintana Roo, México

Islandia

Nueva Escocia, EEUU

Nueva York, EEUU

A0501

A1401

A2401

A0502

A1402

A2402

A0503

A1403

A2403

A0504

A1404

A2404

A0505

A1405

A2405

A0506

A1406

A2406

A0507

A1407

A2407

A0508

A1408

A2408

2024

4 5

/ INTERNACIONALESláminas



Tuy

Santa Cruz de Tenerife

Riaño

València

láminas 2024
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Córdoba

Bandujo

Palma de Mallorca

Madrid

A0509

A1409

A2409

A0510

A1410

A2410

A0511

A1411

A2411

A0512

A1412

A2412 

A0513

A1413

A2413

A0514

A1414

A2414

A0515

A1415

A2415

A0516

A1416

A2416

láminas 2024
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/ NACIONALES



láminas 2024
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A0517

A1417

A2417

A0518

A1418

A2418

A0519

A1419

A2419

A0520

A1420

A2420

A0521

A1421

A2421

A0522

A1422

A2422

A0523

A1423

A2423

A0524

A1424

A2424

/ ANIMALES
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A0525

A1425

A2425

A0526

A1426

A2426

A0527

A1427

A2427

A0528

A1428

A2428

A0529

A1429

A2429

A0530

A1430

A2430

A0531

A1431

A2431

A0532

A1432

A2432

/ PERROS Y GATOS
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A0533

A1433

A2433

A0534

A1434

A2434

A0535

A1435

A2435

A0536

A1436

A2436

A0537

A1437

A2437

A0538

A1438

A2438

A0539

A1439

A2439

A0540

A1440

A2440

/ NIÑ@S



láminas 2024
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A0541

A1441

A2441

A0542

A1442

A2442

A0543

A1443

A2443

A0544

A1444

A2444

A0545

A1445

A2445

A0546

A1446

A2446

A0547

A1447

A2447

A0548

A1448

A2448

TRANSPORTES/ CHIC@S
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A0549

A1449

A2449

A0550

A1450

A2450

A0551

A1451

A2451

A0552

A1452

A2452

A0553

A1453

A2453

A0554

A1454

A2454

A0555

A1455

A2455

A0556

A1456

A2456

/ BODEGONES



Escena de paja - Julien Dupré

Cosecha cerca de Tulstrup - Peder Mørk Mønsted

Corzo en paisaje forestal - Jacobus Johannes van Poorten

Invierno en Liguria - H. Herbert La Thangue

láminas 2024

18 19

Sol de invierno en Engardin - Peder Mørk Mønsted

El mercado de flores - José Benlliure Gil

Primavera en el jardín - Peder Mørk Mønsted

La playa de Filey - Carl Wilhelm Bøckmann Barth

ARTE

/ ARTE
A0557

A1457

A2457

A3457

A0558

A1458

A2458

A3458

A0559

A1459

A2459

A3459

A0560

A1460

A2460

A3460

A0561

A1461

A2461

A3461

A0562

A1462

A2462

A3462

A0563

A1463

A2463

A3463

A0564

A1464

A2464

A3464



San Pancracio

Sagrado Corazón de María

Sagrado Corazón de Jesús

Virgen del Carmen

láminas 2024

20 21

Inmaculada Concepción 

El Buen Pastor

La Sagrada Familia

San José

A0565

A1001

A2001

A0566

A1002

A2002

A0567

A1003

A2003

A0568

A1004

A2004

A0569

A1005

A2005

A0570

A1006

A2006

A0571

A1007

A2007

A0572

A1008

A2008

SANTOS

/ RELIGIOSO



San Cristóbal

Virgen de la Candelaria

San Antonio

Virgen de Lourdes

láminas 2024

22 23

Virgen de los Desamparados

Camino de Santiago

Virgen del Pilar

Virgen de Covadonga

A0573  

-

-

A0574

A1010

A2010

A0575

A1011

-

A0576

A1012

-

A0577

A1013

A2013

A0578

-

A2014

A0579

A1015

A2015

A0580

A1016

A2016

/ RELIGIOSO



Nuestro Padre Jesús Cautivo

Ntro. Padre Jesús del Gran Poder

Virgen del Rocío

Virgen de la Esperanza Macarena 

láminas 2024

24 25

Virgen del Pino

La Milagrosa

Virgen de la Fuensanta

Ángel de la Guarda

A0581

A1017

A2017

A0582

A1018

A2018

A0583

A1019

A2019

A0584

A1020

A2020

A0585

-

-

A0586

-

A2022

A0587

A1023

A2023

A0588

A1024

A2024

/ RELIGIOSO



100

1. Los textos que se envíen para su impresión deben ser vectoriales y si no es posible 
al menos estén a resolución de 300 ppp a tamaño real.

2. Los trabajos personalizados llevan más tiempo  de realización y dependiendo del 
tipo de calendario puede ser de hasta 30 días el proceso de fabricación.

3. Dada la acumulación de pedidos en la última fase de la campaña, es aconsejable 
que todos los pedidos que llevan marcaje o sean especiales se realicen antes del 1 
de noviembre a fin de agilizar el servicio.

4. En el tramo final de la campaña los artículos agotados no se reeditarán, pudiéndo-
se cambiar por modelos similares en stock.

RECOMENDACIONES 2024

notas






